РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САФАКУЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2022 года № 368
с. Сафакулево

О предоставлении земельного участка
в собственность за плату без торгов

На основании заявления Яхина Вадима Марсовича о предоставлении
земельного участка в собственность за плату для ведения личного подсобного
хозяйства, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской
Федерации, согласно извещения, размещенного на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов от 02.09.2022 года за №
020922/1545740/01, и в связи с отсутствием заявлений о намерении участвовать в
аукционе, Администрация муниципального образования Сафакулевского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Яхину Вадиму Марсовичу земельный участок в собственность
за плату из категории земель населенных пунктов МО Карасевского сельсовета
площадью 2000 кв. м. с кадастровым номером 45:17:010501:711, с видом разрешённого
использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный
участок). Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Курганская
область, Сафакулевский район, с. Карасево, ул. Лесная.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по экономике.

Глава Сафакулевского муниципального округа Р.Г. Гильманов

Латыпова Р.Ж.
(835243) 2-98-02
разослано по списку